
Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/117/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2011 nr IV/27/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.)    art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody  budżetu o kwotę 2.032.912 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu o kwotę  32.912 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.000.000 zł., jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach   stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 15.040.150 zł , 
który zostanie pokryty z : 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.513.563 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 10.700.000 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 826.587 zł. 

§ 3. Zwiększa się: 

1) limit  zobowiązań  z tytułu  kredytów  zaciąganych  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  określony  w §  3 ust 
3 pkt 1 uchwały budżetowej  Gminy Żabno na rok 2011 nr IV/27/10 z dnia 30 grudnia 2010,   do kwoty 10.700.000 zł. 

2) limit  upoważnienia  dla  Burmistrza  Żabna  do  zaciągania  w roku  2011  kredytów  i pożyczek  na  sfinansowanie 
przejściowego  deficytu  budżetu  określony w §  9 ust  1 uchwały  budżetowej  na  rok  2011  nr  IV/27/10  z dnia  30  grudnia 
2010 r., do kwoty 6.000.000 zł. 

§ 4. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2011 nr IV/27/10 z dnia 

30 grudnia 2010 r. wprowadzonymi niniejszą  uchwałą: 

1) Tabela  nr  3 do  uchwały  budżetowej  dotycząca  wydatków  majątkowych  budżetu  otrzymuje  treść  załącznika  nr  4 do  
niniejszej  uchwały.  Załącznik  zawiera  zmiany  wprowadzone  Zarządzeniem  nr  50/U/11  z dnia  8 października  2011, 
52/U/11 z dnia 14 października 2011 r., Burmistrza Żabna. 

2) Tabela  nr  4 do  uchwały  budżetowej  dotycząca  przychodów  i rozchodów  budżetu  otrzymuje  treść  załącznika  nr  5 do  
niniejszej uchwały, 

3) załącznik  nr  1 do  uchwały  budżetowej  dotyczący  udzielanych  dotacji  otrzymuje  treść  załącznika  nr  6 do  niniejszej 
uchwały. 

4) Tabela  nr  7 do  uchwały  budżetowej  dotycząca  zadań  realizowanych  na  podstawie  porozumień  lub  umów między  j.s.t. 
otrzymuje treść załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

Dochody 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  322 109,38  ­ 40 000,00  282 109,38 

01095  Pozostała działalność  322 109,38  ­ 40 000,00  282 109,38 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

55 000,00  ­ 40 000,00  15 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  525 146,00  ­ 19 447,00  505 699,00 

40002  Dostarczanie wody  525 146,00  ­ 19 447,00  505 699,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  505 699,00  505 699,00 

6619 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

525 146,00  ­ 525 146,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 264 470,00  ­ 293 925,00  2 970 545,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 264 470,00  ­ 293 925,00  2 970 545,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

959 000,00  ­ 293 925,00  665 075,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 417 908,00  ­ 27 098,00  11 390 810,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

3 117 726,00  ­ 27 098,00  3 090 628,00 

2680  Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych  61 726,00  ­ 27 098,00  34 628,00 

801  Oświata i wychowanie  777 806,00  2 467,00  780 273,00 
80110  Gimnazja  700,00  1 467,00  2 167,00 

0920  Pozostałe odsetki  700,00  1 467,00  2 167,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno­administracyjnej 
szkół  300,00  1 000,00  1 300,00 

0920  Pozostałe odsetki  300,00  1 000,00  1 300,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  301 793,00  91,00  301 884,00 

85395  Pozostała działalność  301 793,00  91,00  301 884,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

3 614,00  91,00  3 705,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  17 924 226,00  ­ 1 562 000,00  16 362 226,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  13 627 391,00  ­ 1 562 000,00  12 065 391,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  2 984 360,00  ­ 1 562 000,00  1 422 360,00 

926  Kultura fizyczna  750 000,00  ­ 93 000,00  657 000,00 
92601  Obiekty sportowe  750 000,00  ­ 93 000,00  657 000,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

500 000,00  ­ 93 000,00  407 000,00 

Razem:  62 367 494,38  ­ 2032912,00  60334582,38 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 3

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

Wydatki 
 

Z tego 
z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

 
budżetow
ych, 

wynagro
dzenia 
i składki 
od nich 
naliczane

 

wydatki 
związane 
z realizac
ją ich 

statutowy
ch 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc
yjne 

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 
prawa 

handlowe
go. 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą  277 409,38  277 

409,38 
277 

409,38  0,00  277 
409,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach
 

279 409,38  279 
409,38 

279 
409,38  0,00  279 

409,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  14 900,00  14 

900,00 
14 

900,00  0,00  14 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

01030  Izby rolnicze 

po 
zmianach
 

16 900,00  16 
900,00 

16 
900,00  0,00  16 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

2 237 
040,00 

28 
000,00 

28 
000,00  0,00  28 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 209 
040,00 

2 209 
040,00 

1 554 
138,00  0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
zmniejsz 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 5

enie 
zwiększe
nie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

po 
zmianach
 

2 242 
040,00 

28 
000,00 

28 
000,00  0,00  28 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 214 
040,00 

2 214 
040,00 

1 554 
138,00  0,00 

przed 
zmianą 

2 237 
040,00 

28 
000,00 

28 
000,00  0,00  28 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 209 
040,00 

2 209 
040,00 

1 554 
138,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

40002  Dostarczanie wody 

po 
zmianach
 

2 242 
040,00 

28 
000,00 

28 
000,00  0,00  28 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 214 
040,00 

2 214 
040,00 

1 554 
138,00  0,00 

przed 
zmianą 

5 725 
647,00 

2 512 
329,00 

2 512 
329,00 

62 
200,00 

2 450 
129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 213 

318,00 
3 213 

318,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­1 400,00  ­1 

400,00 
­1 

400,00  0,00  ­1 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach
 

5 724 
247,00 

2 510 
929,00 

2 510 
929,00 

62 
200,00 

2 448 
729,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 213 

318,00 
3 213 

318,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  432 754,00  425 

989,00 
425 

989,00  5 700,00  420 
289,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 765,00  6 765,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­1 400,00  ­1 

400,00 
­1 

400,00  0,00  ­1 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60017  Drogi wewnetrzne 

po 
zmianach
 

431 354,00  424 
589,00 

424 
589,00  5 700,00  418 

889,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 765,00  6 765,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

3 951 
441,00 

414 
138,00 

414 
138,00 

11 
774,00 

402 
364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 537 

303,00 
3 537 

303,00 
2 603 

286,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po 
zmianach
 

3 956 
441,00 

419 
138,00 

419 
138,00 

11 
774,00 

407 
364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 537 

303,00 
3 537 

303,00 
2 603 

286,00  0,00 

przed 
zmianą 

3 951 
441,00 

414 
138,00 

414 
138,00 

11 
774,00 

402 
364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 537 

303,00 
3 537 

303,00 
2 603 

286,00  0,00 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 6

zwiększe
nie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmianach
 

3 956 
441,00 

419 
138,00 

419 
138,00 

11 
774,00 

407 
364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 537 

303,00 
3 537 

303,00 
2 603 

286,00  0,00 

przed 
zmianą  520 223,00  466 

649,00 
346 

878,00 
72 

500,00 
274 

378,00 
59 

771,00 
60 

000,00  0,00  0,00  0,00  53 
574,00 

53 
574,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­17 000,00  ­17 

000,00 
­17 

000,00  0,00  ­17 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 

000,00 
17 

000,00  0,00  0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

po 
zmianach
 

520 223,00  449 
649,00 

329 
878,00 

72 
500,00 

257 
378,00 

59 
771,00 

60 
000,00  0,00  0,00  0,00  70 

574,00 
70 

574,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  484 223,00  430 

649,00 
310 

878,00 
69 

500,00 
241 

378,00 
59 

771,00 
60 

000,00  0,00  0,00  0,00  53 
574,00 

53 
574,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­17 000,00  ­17 

000,00 
­17 

000,00  0,00  ­17 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 

000,00 
17 

000,00  0,00  0,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

po 
zmianach
 

484 223,00  413 
649,00 

293 
878,00 

69 
500,00 

224 
378,00 

59 
771,00 

60 
000,00  0,00  0,00  0,00  70 

574,00 
70 

574,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

21 585 
098,00 

19 836 
223,00 

16 180 
737,00 

12 746 
967,00 

3 433 
770,00 

2 968 
325,00 

654 
155,00 

33 
006,00  0,00  0,00  1 748 

875,00 
1 748 

875,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­182 312,00  ­182 

312,00 
­182 

312,00  0,00  ­182 
312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  266 981,00  266 

981,00 
232 

981,00 
228 

994,00  3 987,00  34 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach
 

21 669 
767,00 

19 920 
892,00 

16 231 
406,00 

12 975 
961,00 

3 255 
445,00 

3 002 
325,00 

654 
155,00 

33 
006,00  0,00  0,00  1 748 

875,00 
1 748 

875,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

10 209 
072,00 

8 696 
787,00 

6 963 
029,00 

5 987 
904,00 

975 
125,00 

1 420 
938,00 

312 
820,00  0,00  0,00  0,00  1 512 

285,00 
1 512 

285,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  68 970,00  68 

970,00 
68 

970,00 
66 

450,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe 

po 
zmianach
 

10 278 
042,00 

8 765 
757,00 

7 031 
999,00 

6 054 
354,00 

977 
645,00 

1 420 
938,00 

312 
820,00  0,00  0,00  0,00  1 512 

285,00 
1 512 

285,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  209 288,00  209 

288,00 
194 

400,00 
178 

454,00 
15 

946,00  4 278,00  10 
610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zwiększe 8 200,00  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 7

nie 
po 
zmianach
 

217 488,00  217 
488,00 

202 
600,00 

186 
654,00 

15 
946,00  4 278,00  10 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

4 100 
025,00 

4 000 
025,00 

2 523 
846,00 

1 991 
477,00 

532 
369,00 

1 381 
669,00 

94 
510,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00 
100 

000,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  104 463,00  104 

463,00 
70 

463,00 
70 

463,00  0,00  34 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80104  Przedszkola 

po 
zmianach
 

4 204 
488,00 

4 104 
488,00 

2 594 
309,00 

2 061 
940,00 

532 
369,00 

1 415 
669,00 

94 
510,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00 
100 

000,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

5 169 
725,00 

5 073 
135,00 

4 698 
230,00 

3 898 
257,00 

799 
973,00 

154 
440,00 

220 
465,00  0,00  0,00  0,00  96 

590,00 
96 

590,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  85 348,00  85 

348,00 
85 

348,00 
83 

881,00  1 467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80110  Gimnazja 

po 
zmianach
 

5 255 
073,00 

5 158 
483,00 

4 783 
578,00 

3 982 
138,00 

801 
440,00 

154 
440,00 

220 
465,00  0,00  0,00  0,00  96 

590,00 
96 

590,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  913 605,00  913 

605,00 
913 

605,00 
490 

015,00 
423 

590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­182 312,00  ­182 

312,00 
­182 

312,00  0,00  ­182 
312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno­
administracyjnej szkół 

po 
zmianach
 

731 293,00  731 
293,00 

731 
293,00 

490 
015,00 

241 
278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

7 380 
789,00 

7 380 
789,00 

1 623 
741,00 

980 
535,00 

643 
206,00  2 500,00  5 705 

542,00 
49 

006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­35 000,00  ­35 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­35 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach
 

7 345 
789,00 

7 345 
789,00 

1 623 
741,00 

980 
535,00 

643 
206,00  2 500,00  5 670 

542,00 
49 

006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  160 000,00  160 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­35 000,00  ­35 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­35 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 8

po 
zmianach
 

125 000,00  125 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  301 793,00  301 

793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  301 
793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  7 621,00  7 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po 
zmianach
 

309 414,00  309 
414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  309 

414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  301 793,00  301 

793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  301 
793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  7 621,00  7 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85395  Pozostała działalność 

po 
zmianach
 

309 414,00  309 
414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  309 

414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  473 676,00  473 

676,00 
265 

585,00 
230 

893,00 
34 

692,00  0,00  208 
091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  3 318,00  3 318,00  3 318,00  3 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po 
zmianach
 

476 994,00  476 
994,00 

268 
903,00 

234 
211,00 

34 
692,00  0,00  208 

091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą  278 140,00  278 

140,00 
263 

042,00 
230 

893,00 
32 

149,00  0,00  15 
098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  3 318,00  3 318,00  3 318,00  3 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne 

po 
zmianach
 

281 458,00  281 
458,00 

266 
360,00 

234 
211,00 

32 
149,00  0,00  15 

098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

22 129 
344,00 

1 792 
371,00 

1 792 
371,00  9 600,00  1 782 

771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 336 
973,00 

20 336 
973,00 

15 861 
024,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­8 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­8 

600,00 
­8 

600,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po  22 120  1 792  1 792  9 600,00  1 782  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 328  20 328  15 861  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 9

zmianach
 

744,00  371,00  371,00  771,00  373,00  373,00  024,00 

przed 
zmianą 

16 152 
641,00 

204 
000,00 

204 
000,00  0,00  204 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 948 
641,00 

15 948 
641,00 

11 770 
281,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­5 

000,00 
­5 

000,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

po 
zmianach
 

16 147 
641,00 

204 
000,00 

204 
000,00  0,00  204 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 943 
641,00 

15 943 
641,00 

11 770 
281,00  0,00 

przed 
zmianą  975 830,00  904 

998,00 
904 

998,00  0,00  904 
998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 

832,00 
70 

832,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­3 

600,00 
­3 

600,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po 
zmianach
 

972 230,00  904 
998,00 

904 
998,00  0,00  904 

998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 
232,00 

67 
232,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

4 419 
364,00 

946 
923,00 

50 
783,00  0,00  50 

783,00 
896 

140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 472 
441,00 

3 472 
441,00 

2 570 
536,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­95 

000,00 
­95 

000,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  95 000,00  65 

000,00  0,00  0,00  0,00  65 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 

000,00 
30 

000,00  0,00  0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po 
zmianach
 

4 419 
364,00 

1 011 
923,00 

50 
783,00  0,00  50 

783,00 
961 

140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 407 
441,00 

3 407 
441,00 

2 570 
536,00  0,00 

przed 
zmianą 

4 072 
717,00 

600 
276,00 

50 
783,00  0,00  50 

783,00 
549 

493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 472 
441,00 

3 472 
441,00 

2 570 
536,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­95 

000,00 
­95 

000,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  80 000,00  50 

000,00  0,00  0,00  0,00  50 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 

000,00 
30 

000,00  0,00  0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

po 
zmianach
 

4 057 
717,00 

650 
276,00 

50 
783,00  0,00  50 

783,00 
599 

493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 407 
441,00 

3 407 
441,00 

2 570 
536,00  0,00 

przed 
zmianą  346 647,00  346 

647,00  0,00  0,00  0,00  346 
647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  15 000,00  15 

000,00  0,00  0,00  0,00  15 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92116  Biblioteki 

po 
zmianach 361 647,00  361 

647,00  0,00  0,00  0,00  361 
647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 10

 
przed 
zmianą 

1 485 
478,00 

449 
978,00 

124 
478,00  8 000,00  116 

478,00 
321 

500,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  1 035 
500,00 

1 035 
500,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­95 520,00  ­2 

520,00 
­2 

520,00  0,00  ­2 
520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­93 

000,00 
­93 

000,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach
 

1 389 
958,00 

447 
458,00 

121 
958,00  8 000,00  113 

958,00 
321 

500,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  942 
500,00 

942 
500,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

1 146 
478,00 

110 
978,00 

107 
478,00  8 000,00  99 

478,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 035 
500,00 

1 035 
500,00  0,00  0,00 

zmniejsz
enie  ­95 520,00  ­2 

520,00 
­2 

520,00  0,00  ­2 
520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­93 

000,00 
­93 

000,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92601  Obiekty sportowe 

po 
zmianach
 

1 050 
958,00 

108 
458,00 

104 
958,00  8 000,00  96 

958,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  942 
500,00 

942 
500,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą 

75 407 
644,38 

39 553 
801,38 

27 247 
113,38 

16 738 
943,00 

10 508 
170,38 

4 305 
236,00 

6 911 
993,00 

384 
259,00  0,00  705 

200,00 
35 853 
843,00 

35 733 
843,00 

22 589 
053,00 

120 
000,00 

zmniejsz
enie  ­434 832,00  ­238 

232,00 
­203 

232,00  0,00  ­203 
232,00  0,00  ­35 

000,00  0,00  0,00  0,00  ­196 
600,00 

­196 
600,00  0,00  0,00 

zwiększe
nie  401 920,00  349 

920,00 
243 

299,00 
232 

312,00 
10 

987,00 
99 

000,00  0,00  7 621,00  0,00  0,00  52 
000,00 

52 
000,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach
 

75 374 
732,38 

39 665 
489,38 

27 287 
180,38 

16 971 
255,00 

10 315 
925,38 

4 404 
236,00 

6 876 
993,00 

391 
880,00  0,00  705 

200,00 
35 709 
243,00 

35 589 
243,00 

22 589 
053,00 

120 
000,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

Przychody 
 
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

3 513 563,00  0,00  3 513 563,00 

0,00  0,00  0,00 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy  3 174 919,00  0,00  3 174 919,00 

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  20 000,00  0,00  20 000,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  8 700 000,00  2 000 000,00  10 700 000,00 

Razem: 
15408482,0000 

Razem: 
2000000,0000 

Razem: 
17408482,0000 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Żabno w roku 2011 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
150  Przetwórstwo przemysłowe  10 000,00 

15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  10 000,00 
Dotacja dla Gminy Dąbrowa Tarnowska na opracowanie koncepcji  
zagospodarowania Strefy Aktywności Gospodarczej w Morzychnie  10 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 214 040,00 
40002  Dostarczanie wody  2 214 040,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  659 902,00 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gorzycach  604 902,00 
Wykonanie sieci wodociągowych ­ dobudowa  55 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 165 857,00 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gorzycach  1 165 857,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  388 281,00 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gorzycach  388 281,00 

600  Transport i łączność  3 213 318,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe  71 432,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71 432,00 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej, ul. Witosa w Łegu 
Tarnowskim  71 432,00 

60016  Drogi publiczne gminne  3 135 121,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 135 121,00 

Asfaltowanie dróg w Żabnie  20 000,00 
Odbudowa drogi gminnej w Niedomicach  0 
Remont drogi wraz z kanalizacją opadową oraz przebudowa chodnika 
w Odporyszowie  0 
Remont dróg gminnych stanowiących łącznik drogi wojewódzkiej nr 975 
ul. Dąbrowskiego z drogą wojewódzka nr 975 il. Tarnowska  2 405 355,00 
Remont nawierzchni ul. Długiej w Niedomicach  659 766,00 
Wykonanie drogi osiedlowej wraz z przebudową wjazdu p przepustu 
w Czyżowie  50 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  6 765,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 765,00 

Wykonanie przepompowni na rowie przy ul.Jana w Żabnie  6 765,00 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 
Remont dróg ul .Laskówka w Sieradzy, "Bugaj" w Pasiece Otfinowskiej  0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 537 303,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 537 303,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  934 017,00 
Elewacja i wymiana drzwi w Domu ludowym w Czyżowie  32 013,00 
Modernizacja budynku Przedszkola na potrzeby utworzenia lokali 
socjalnych w Łęgu Tarnowskim  50 000,00 
Modernizacja budynku przedszkola w Pasiece Otfinowskiej  22 628,00 
Modernizacja budynku przy ul. Jana w Żabnie  17 000,00 
Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie  447 376,00 
Remont chodnika i placu przy budynku Domu Ludowego w Kłyżu  0 
Remont chodników i placów postojowych wraz z instalacją kanalizacji 
opadowej w Niedomicach  0 
Remont dachu Domu Ludowego w Kłyżu  35 000,00 
Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Niecieczy  65 000,00 
Wykonanie wiaty przystankowej­Plac Grunwaldzki Żabno  29 000,00 
Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul 3­Maja w Żabnie  223 000,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 13

Zagospodarowanie terenu placu zabaw i otoczenia przy ul. Jagiełły  13 000,00 
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 349 853,00 

Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie  1 349 853,00 
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  777 986,00 

Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie  777 986,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  475 447,00 
Dotacje dla Parafii Rzymskokatolickiej w Żabnie dotyczące Modernizacji 
Centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie  475 447,00 

720  Informatyka  69 
72095  Pozostała działalność  69 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0 
Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu­Internet szansą na 
lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski"  0 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0 
Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu­Internet szansą na 
lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski"  0 

6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  0 
Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu­Internet szansą na 
lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski"  0 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  69 
Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu­Internet szansą na 
lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski"  69 

750  Administracja publiczna  36 750,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  36 750,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0 
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego­kotłownia  0 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  36 750,00 
Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania  36 750,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  70 574,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  70 574,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00 
Wykonanie instalacji sanitarnej i gazowej w Budynku OSP w Pasiece 
Otfinowskiej  17 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  53 574,00 
Dotacja dla jednostek OSP  na dofinansowanie zakupu sprzętu  53 574,00 

758  Różne rozliczenia  120 000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  120 000,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych  120 000,00 
Wniesienie udziałow do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
w niedomicach  120 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  0 
6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 

Rezerwa na wydatki inwestycyjne na drogach  0 
Rezerwa na wydatki sołectw  0 

801  Oświata i wychowanie  1 748 875,00 
80101  Szkoły podstawowe  1 512 285,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 512 285,00 
Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  1 107 000,00 
Wykonanie placu zabaw i zagosp. terenu przy Szkole Podst. 
w Bobrownikach Wielkich  156 603,00 
Wykonanie placu zabaw i zagosp. terenu przy Szkole Podst. 
w Niedomicch  248 682,00 

80104  Przedszkola  100 000,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 14

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 
Modernizacja Przedszkola Publicznego w Niedomicach  57 400,00 
Modernizacja Przedszkola w Żabnie  42 600,00 

80110  Gimnazja  96 590,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  84 810,00 

Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim.  65 010,00 
Wymiana drzwi w budynku Gimnazjum Publicznego w Łęgu Tarn.  19 800,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 780,00 
Zakup środków trwałych w Publicznym Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim  11 780,00 

80130  Szkoły zawodowe  40 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  40 000,00 
Dotacja na dofinansowanie remontu elewacji budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Żabnie  40 000,00 

851  Ochrona zdrowia  80 000,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  80 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 
Budowa Domu Ludowego i Przedszkola w Łęgu Tarnowskim (Centrum 
KOS)  80 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 328 373,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 943 641,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 173 360,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej ­ tranzyt Żabno­Niedomice  280 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  3 705 360,00 
Budowa stacjonarnej kontenerowej przepompowni wody w Ilkowicach  80 430,00 
Budowa stacjonarnej kontenerowej przepompowni wody w Żabnie  72 570,00 
Wykonanie sieci kanalizacyjnej­dobudowa  35 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 809 937,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  9 809 937,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 960 344,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  1 960 344,00 

90002  Gospodarka odpadami  4 307 500,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  216 757,00 

Budowa Gminnego Centrum Recyklingu w Niedomicach.  216 757,00 
6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 683 110,00 

Budowa Gminnego Centrum Recyklingu w Niedomicach.  2 683 110,00 
6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 407 633,00 

Budowa Gminnego Centrum Recyklingu w Niedomicach.  1 407 633,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 
"Słoneczna Małopolska"­kolektory  słoneczne na terenie Gminy Żabno  10 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  67 232,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  67 232,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego.  67 232,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 407 441,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 377 441,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  261 905,00 

Budowa Domu Ludowego i Przedszkola w Łęgu Tarnowskim (Centrum 
KOS)  203 905,00 
Odwodnienie Domu Ludowego w Otfinowie  58 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 428 502,00 
Budowa Domu Ludowego i Przedszkola w Łęgu Tarnowskim (Centrum 
KOS)  1 428 502,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 142 034,00 
Budowa Domu Ludowego i Przedszkola w Łęgu Tarnowskim (Centrum 
KOS)  1 142 034,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  545 000,00 
Dotacja dla Centrum Kultury na inwestycje w Domu Ludowym w Kłyżu  45 000,00 
Dotacja dla Centrum Kultury w Żabnie na inwestycje w Bobrownikach  500 000,00 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 15

Wielkich 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 

6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  30 000,00 
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Otfinowie i Żabnie  30 000,00 

926  Kultura fizyczna  942 500,00 
92601  Obiekty sportowe  942 500,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  923 500,00 
Modernizacja boiska "Orlik 2012" ­stadion w Łęgu Tarnowskim  873 500,00 
Modernizacja boiska Orlik+ Stadion sportowy w Żabnie  50 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  19 000,00 
Zakup wycinarki do trawy  19 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0 
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie wykonania oświetlenia w hali sportowej w Żabnie  0 
Razem  35 709 243,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 16

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2011 

1.  DOCHODY OGÓŁEM:  60 334 582,38 

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  75 374 732,38 

3.  NADWYŻKA ­ DEFICYT  ( 1 ­ 2 )  ­15 040 150,00 

4.  SFINANSOWANIE ( 5 ­ 6 )  15 040 150,00 

5.  PRZYCHODY BUDŻETU:  17 408 482,00 
z tego: 

§ 
a/  zaciągane pożyczki z tego:  3 513 563,00 

903  pożyczka na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007­2013  1 165 857,00 
903  pożyczki na zadania współfinansowane środkami Unii Europejskiej  2 347 706,00 
952  b/ zaciągane kredyty  10 700 000,00 

950 
c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  3 174 919,00 

951  d/ spłaty udzielonych pożyczek  20 000,00 
6.  ROZCHODY BUDŻETU:  2 368 332,00 

z tego: 
992  a/ spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  2 368 332,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej                                                                  

Rady Miejskiej w Żabnie Nr IV/27/10 z dnia 20 grudnia 2010 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żabno w 2011 r. 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla pozostałych 
jednostek 

celowe  celowe 
Dzi
ał 

Rozdz
  Nazwa 

podmioto
we  bieżące 

inwesty                                 
cyjne 

podmio 
towe 

bieżą
ce 

inwesty 
cyjne 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 
150
  Przetwórstwo Przemysłowe  10 000  0 

15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 000  0 
Dotacje celowe przekazane gminie Dąbrowa 
Tarnowska na zadania inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień, umów między j.s.t.  10 000 

700
  Gospodarka mieszkaniowa  475 447 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  475 447 
Dotacje celowe przekazane Parafii 
Rzymskokatolickiej w Żabnie ­ dofin.zadania 
rewitalizacji Rynku w Żabnie  475 447 

720
  Informatyka  69 

72095  Pozostała działalność  69 
Dotacja dla Województwa Małopolskiego na 
dofinansowanie programu "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu­Internet szansą na lepszy 
start w przyszłość uczniów Małopolski"  69 

754
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

59 
771  53 574 

75412  Ochotnicze straże pożarne 
59 

771  53574 

dotacje dla jednostek OSP na zakupy sprzętu 
59 

771  53574 
801

  Oświata i wychowanie  107 000  40 000 
2 895 
325 

80101  Szkoły Podstawowe 
1 420 
938 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
szkół  285 714 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznych 
szkół  prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
j.s.t lub przez osoby fizyczne 

1 135 
224 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 278 
Dotacje celowe przekazane gminie m. Tarnowa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień, umów między j.s.t.  4 278 

80104  Przedszkola  95 722 
1 319 
947 

Dotacje celowe przekazane gminom  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.  34 254 
Pomoc finansowa Gminie Miasta Tarnowa­ zwrot 
kosztów utrzymania dzieci z Gminy Żabno 
uczęszczających do  SOSW w Tarnowie  61 468 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli  444 059 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznych 
przedszkoli   prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż j.s.t lub przez osoby fizyczne  875 888 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 18

80110  Gimnazja  154 440 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznego 
gimnazjum  prowadzonego przez osobę prawną inną 
niż j.s.t lub przez osobę fizyczną  154 440 

80130  Szkoły Zawodowe  40 000 
Dotacje na dofinansowanie remontu elewacji 
budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Żabnie  40 000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7 000 
Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.  7 000 

851
  Ochrona zdrowia  3 000 

54 
000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000 
50 

000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym 

50 
000 

dotacja na pomoc finansową Gminie Miasta 
Tarnowa  3 000 

85195  Pozostała działalność  4 000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym  4 000 

852
  Pomoc społeczna  2 500 
85295  Pozostała działalność  2 500 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym  2 500 

921
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  948 140  545 000 

13 
000  30 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  586 493  545 000 
13 

000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  586 493 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych j.s.t.  545 000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym 

13 
000 

92116  Biblioteki  361 647 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  361 647 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000 
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Otfinowie  10 000 
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Żabnie  20 000 

926
  Kultura fizyczna i sport  3 500  0 

318 
000 

92601  Obiekty sportowe  3 500  0 
Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.  3 500 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
318 
000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym 

318 
000 

Ogółem:  948 140  113 500  595 069 
2 895 
325 

447 
271  559 021 

Dotacje łącznie  5 558 326 
z tego: majątkowe  1 154 090 
bieżące  4 404 236 



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 19

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: 6C88FA4B­1248­4B58­8DEA­FEDA056BE291. Podpisany Strona 20

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/117/11  
Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej                           

Rady Miejskiej w Żabnie Nr IV/27/10 z dnia 30  
grudnia 2010 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innym jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2011 

Dział  Rozdz.  Nazwa  Dochody  Wydatki 
600  Transport i łączność  35 716  35 716 

60014  Drogi publiczne powiatowe  35 716 
dochody majątkowe  35 716 

60014  Drogi publiczne powiatowe  35 716 
wydatki majątkowe  35 716 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik


